
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
PANDĖLIO SENIŪNIJOS NAUDOJAMO AUTOMOBILIO ,,VW JETA V/N CEK 

363“ SUNAUDOJAMOS KURO NORMOS PATIKSLINIMO BEI ODOMETRO 

RODMENŲ SUTIKRINIMO 

 
 

2021 m. sausio 28 d. Nr. AV-74 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalies, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

balandžio 18 d. įsakymu Nr. AV – 374 „Dėl komisijos sudarymo“ ir šios komisijos 2021-01-28 

Pandėlio seniūnijoje naudojamo automobilio ,,VW Jeta v/n CEK 363“ sunaudojamos kuro normos 

patikslinimo bei odometro rodmenų sutikrinimo aktu Nr. 1: 

1. N u s t a t a u Pandėlio seniūnijos naudojamam automobiliui „VW Jeta“ (valstybinis 

Nr. CEK 363) kuro sunaudojimo normą – 7,10/ 100 km. 

2. T v i r t i n u automobilio „VW Jeta“ (valstybinis Nr. CEK 363) odometro rodmenį 

302257. 

3. N u r o d a u: 

3.1. kuro sunaudojimo normą taikyti nuo 2021 m. vasario 1 d.; 

3.2. automobilių kuro sunaudojimo apskaitą vykdyti nuo patvirtintų rodmenų. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius             Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algirdas Kulys 


